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Preisliste 
Gemeinschaftsantenne Schmalkalden GmbH

Folgende Preise sind monatliche Beträge, die im Regelfall per Lastschrift zum 05. des Folgemonats eingezogen werden.

Breitband:
• Qu-Flat L 10 16,00 €
• Qu-Flat L 20 19,00 €
• Qu-Flat LF 20 23,00 €
• Qu-Flat L 75 33,00 €
• Qu-Flat L 175 42,00 €
• Qu-Flat L 350 50,00 €

Queste-Pure-Tel
• Queste - Pure 13,50 €

Doppelflat Qu-Tel
• QuTel-Flat L 10 21,00 €
• QuTel-Flat L 20 26,00 €
• QuTel-Flat LF 20 30,00 €
• QuTel-Flat L 75 39,00 €
• QuTel-Flat L 175 49,00 €
• QuTel-Flat L 350 57,00 €

Alle QuTel beinhalten eine Deutschland-Festnetz-Flat. Mobil- und Sonderrufnummern nach aktueller 
Preisliste-Sonderrufnummern. 

monatliche Optionen:
statische, öffentlichen IP 1,50 €
ab 3 Telefonnummern 6,00 €

Servicepreise
Folgende Preise sind einmalige Beträge. 

Einrichtung einer persönlichen, öffentlichen IP kostenlos
Einrichtung pro zusätzlicher Telefonnummer  6,00 €
Nachbestellung einer neuen Telefonnummer   6,00 € 
Portierung einer Telefonnummer kostenlos
Portierung der 2.Telefonnummer 6,00 €
bis 5 E-Mail-Adressen kostenlos
einfacher Sendersuchlauf 25,00 €
Nutzung Kundencenter (www.queste.tv/kc) kostenlos
Postalische Zustellung einer Rechnung  1,50 €
Bearbeitungsentgelt bei abgewiesener Lastschrift 5,50 €
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Anschlussgebühr Breitband   30,00 €
Anschlussgebühr Qu-Tel   42,00 €
Anschlussgebühr Qu-Tel bei vorhandenen Breitbandanschluss   15,00 €
Anschlussgebühr Queste-Pure-Tel inkl. Hardware   55,00 €

Erweiterte Serviceleistungen werden gesondert berechnet.

Alle Preise sind inkl. der aktuellen MwSt und werden bei deren Veränderung angepasst. 

Es gelten die aktuellen AGB, die unter https://www.queste.tv/agb/ einzusehen sind.
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